DE SERVICIO:679190412523

RMU:68000 19-05-02 GCG1-91209  001 CFE

CUENTA:02DK09A010252192

NETMET

LÍMITE DE PAGO:14 AGO 25

CORTE A PARTIR:15 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:088W1G

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:3
PERIODO FACTURADO:30 MAY 25-30 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$41,268

$41,268

(CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(CUARENTA Y UN MIL DOSCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:02/08/2025 11:54:36hrsCalle ReformaNo.701Col CentroOaxacaOaxacaOaxacaMexicoCP 68000

68000 19-05-02 GCG1-91209  001 CFE

02DK09A010252192Cobranza Centralizada